cului s’au găsit între altele şi nişte scrieri

inedite de Anton Pan: Note asupra vie-
ţe i sale şi un curs de musică.

' Pentru redacţie ţi editură responsabil: Andreiu Balteş
P ro p r ie ta r : P e n tru » T ip o g ra fia« , so c ie ta te pe

a c ţiu n i: V. H. Dresenandt.

Pag. 560 Sibiin, Marţi, T R I B U N A 29 Iunie (11 Iulie) 1899 Nr. 140

Cumperaţi cerneală Beyer
Unde nu se capătă, liferează direct fabrica de cerneală Beyer d in Teplitz.

[1781 16-50 numai cerneală Beyer.
Şi cel mai neglijent om

e s i l i t s £ - ’ ş i c o n s e r v e d i n ţ i i . E u î i r e c o m a n d

drept cel mai bun mijloc.